
 

 
Valtuutettu Aimo Tervahaudan ja yhdentoista muun valtuutetun aloite ylimääräisen valtuuston 
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Valtuutettu Aimo Tervahauta esitti seuraavan aloitteen: 
 
Kemin kaupunginvaltuusto on 26.2.2024 pitämässään kokouksessaa 
päättänyt, että vuoden 2024 talousarviossa päätetty Mansikkanokankadun 
investointi toteutetaan kuluvana vuonna siihen varatulla 450.000 euron 
määrärahalla. Kaupungin heikon taloustilanteen johdosta osa valtuutetuista 
esitti, että hanke siirretään seuraavalle vuodelle. Esityksestä äänestettiin ja 
se kaatui numeroin 18-24, yksi tyhjää. 
 
Kemin kaupunginhallitus päätti 17.6.2024 pitämässään kokouksessa että 
määräraha nostetaan 600.000 euroon, koska kadun rakennussuunnittelu- 
ja rakentamiskustannukset ovat tarkentuneet. Samassa kokouksessa 
esittelijät ovat ilmoittaneet, että Mansikkanokankatuun on haettu valtion 
avustusta 300.000€. Kaupunginhallituksen jäsenille, useimmille ellei 
kaikille, jäi esittelystä se käsitys, ja ymmärrys, että Mansikkanokankadun 
investointi on arvoltaan 300.000€. 
 
Mansikkanokankadun investoinnin todellinen hinta selvisi meille 
kaupunginhallituksen ja -valtuuston jäsenille vasta 6.9.2024 
ilmestyneestä Lapin Kansasta, jossa toimittajalle oli kerrottu hankkeen 
tämänhetkiseksi hinnaksi 1.075.000 euroa, josta kaupungin oma 
rahoitusosuus on 755.000 euroa ja investointiin saatu EU -tuki 320.000€. 
 
Ottaen huomioon, hankkeen korkea hinta, siitä kaupunginhallituksen 
jäsenille ja valtuutetuille annettu ja hankkeen toteuttamiseen vaikuttanut 
virheellinen tieto, me kaupunginvaltuutetut pyydämme, että 
kaupunginvaltuusto kokoontuun kuntalain 94§:n mukaisesti ylimääräiseen 
valtuuston istuntoon ja velvoittaa kaupunginhallituksen kiireellisesti 
selvittämään ja valmistelemaan tämän luottamushenkilöille annetun 
virheellisen tiedon juridisen ja asiallisen merkityksen ja sen mihin 
toimenpiteisiin kyseinen meille kaupunginhallituksen ja -valtuuston jäsenille 
annettu väärä tieto investoinnin hinnasta antaa aihetta sekä tekemään 
asiassa tosiasioihin perustavan esityksen koolle kutsuttavalle valtuustolle. 
 

Päätös Aloite lähetettiin kaupunginhallitukselle tarvittavia toimenpiteitä varten. 
 
 


